
PROCESO CAS  Nº 56-2016 
          

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 
13 SERENO II MOTORIZADO 

 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS  PRELIMINARES 
** Etapa sin puntaje 
 

NOMBRES Y APELLIDOS 

CALIFICACIÓN: 
APTO/NO APTO 

1.   GOMEZ CARHUAY, EMIN ARTURO  APTO 

2.   CHAVEZ BENIQUE, JONATHAN ROLANDO  APTO 

3.   JULCA QUISPE, ORLANDO  APTO 

4.   TORREJON CHAVEZ, LUIS MIGUEL  APTO 

5.   ROMERO LIMAQUISPE, LUIS  APTO 

6.   CASTRO APARCANA, JESUS ALEXANDER JUNIOR  APTO 

7.   CHUMPITAZ BENITES, MARTIN ALEXANDER  APTO 

8.    GUERRERO QUISPE, EDITH GABRIELA  APTO 

9.   CASTILLO MIRANDA, IVAN FRANK  APTO 

10.   GARCIA DE LA CRUZ, LUIS OSWALDO  APTO 

11.   REMIGIO FELIX, LEONARDO JACINTO  APTO 

 
** Etapa con puntaje 
 
 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE 

1.   GOMEZ CARHUAY, EMIN ARTURO  90 PUNTOS 

2.   CHAVEZ BENIQUE, JONATHAN ROLANDO  90 PUNTOS 

3.   JULCA QUISPE, ORLANDO  90 PUNTOS 

4.   TORREJON CHAVEZ, LUIS MIGUEL  90 PUNTOS 

5.   ROMERO LIMAQUISPE, LUIS  90 PUNTOS 

6.   CASTRO APARCANA, JESUS ALEXANDER JUNIOR  90 PUNTOS 

7.   CHUMPITAZ BENITES, MARTIN ALEXANDER  90 PUNTOS 

8.    GUERRERO QUISPE, EDITH GABRIELA  90 PUNTOS 

9.   CASTILLO MIRANDA, IVAN FRANK  90 PUNTOS 

10.   GARCIA DE LA CRUZ, LUIS OSWALDO  90 PUNTOS 

11.   REMIGIO FELIX, LEONARDO JACINTO  90 PUNTOS 

 
 
FECHA: Villa El Salvador, 29  de Febrero   del 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROCESO CAS  Nº 56  -2016 
          

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 
13  SERENO II MOTORIZADO 

 
  

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS  FINAL 
 
 

NOMBRES Y APELLIDOS RESULTADO 

1.   GOMEZ CARHUAY, EMIN ARTURO  GANADOR 

2.   CHAVEZ BENIQUE, JONATHAN ROLANDO  GANADOR 

3.   JULCA QUISPE, ORLANDO  GANADOR 

4.   TORREJON CHAVEZ, LUIS MIGUEL  GANADOR 

5.   ROMERO LIMAQUISPE, LUIS  GANADOR 

6.   CASTRO APARCANA, JESUS ALEXANDER JUNIOR  GANADOR 

7.   CHUMPITAZ BENITES, MARTIN ALEXANDER  GANADOR 

8.    GUERRERO QUISPE, EDITH GABRIELA  GANADOR 

9.   CASTILLO MIRANDA, IVAN FRANK  GANADOR 

10.   GARCIA DE LA CRUZ, LUIS OSWALDO  GANADOR 

11.   REMIGIO FELIX, LEONARDO JACINTO  GANADOR 

 

 
El postulante declarado GANADOR deberá acercarse a la unidad de Gestión  de Recursos 
Humanos,  lugar en el Sector 02, Av. revolución s/n desde el 01  de Marzo  del  2016, a fin 
de suscribir el contrato respectivo.  
 
 
 
 
 
FECHA: Villa El Salvador, 29  de Febrero  del 2016 
 


